2023年４月 27日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｌ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証プライム・コード番号 ４２８６）

問合せ先 執行役員 経営企画・管理管轄 野 田 直 樹

（ ＴＥＬ ０３－６８９０－１８８１）

統合報告書「Integrated Report 2022」の発行に関するお知らせ

当社はこのたび、統合報告書「Integrated Report 2022」を発行いたしましたのでお知らせします。

本報告書の発行は、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの皆さまを対象に、当社

グループが標榜する理念型経営や「エクス・テインメント」（注）ビジネスをはじめとした当社グル

ープの中長期的な企業価値向上に向けた取り組みについて、財務・非財務情報を用いて、インタビュ

ー等も交えながら、分かりやすくお伝えすることを目的としております。

当社は、昨年初めて統合報告書を発行いたしましたが、本報告書では、新たなコンテンツを追加す

るなど、情報を刷新・拡充しております。今後も、ステークホルダーの皆さまに当社グループについ

てご理解を深めていただけるよう、開示内容を充実させるとともに、さらなる企業価値の向上に努め

てまいります。

（注）「エクスペリエンス」と「エンターテインメント」を掛け合わせた造語で、エンタメ顧客体験

価値のこと

統合報告書「Integrated Report 2022」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.clholdings.co.jp/ir/

※英語版統合報告書についても、後日公開を予定しています。

以上

https://www.clholdings.co.jp/ir/